

集團整體業績

集團截至二零零四年三月三十一日止年度之業績連同公司與集團於該日之財務狀況，載列於第17頁至第19頁之財務報告內。

本年度集團之營業額與上年度比較上升百分之八，集團之綜合經營溢利淨額為港幣二千四百四十九萬八千元，每股盈利為5.6港仙。

珠寶零售及金條買賣

隨著沙士的過去，內地自由行旅客大幅增加，與及下半年度經濟環境不斷好轉等等，均有利本地零售業之發展。集團本年度之金飾、珠寶、鐘錶及禮品零售營業額增長至港幣五億六千一百萬元。於國內設廠經營金屬提煉業務之合營公司亦為集團帶來正面之貢獻。

證券經紀部

於本年度，由於香港股市興旺，集團證券經紀部本年度之收益較上年度增加百分之九十九點四。

投資

於二零零四年三月三十一日，集團持有二百五十五萬四千股總值港幣四千二百六十五萬二千元之香港交易及結算所有有限公司之股份。集團並持有於海外上市之非買賣投資，總值港幣一千一百八十九萬二千元。

財務

於二零零四年三月三十一日，集團之流動資產及流動負債分別約為港幣六億三千三百萬元及港幣二億一千一百萬元，銀行存款及現金約為港幣三千五百萬元，而無抵押之銀行貸款及透支則約為港幣一億三千二百萬元。

基於集團之借款總額約為港幣一億五千八百萬元及股東權益約為港幣四億九千二百萬元，整體之借款與資本比率維持於百分之三十二點一之健康水平。

僱員

於二零零四年三月三十一日，集團合共約有二百五十名僱員。僱員之薪酬乃按工作性質而釐訂，僱員更可按表現獲得花紅以作為獎勵。